

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกำปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา เรื่อง ราคากลางโครงการก่อสร้างงานถมดินคันทาง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๑๖

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกำปัง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาตาม โครงการก่อสร้างงานถมดินคันทาง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๑๖ ตำบลกำปัง อำเภอโนนไทย จังหวัด นครราชสีมา และเพื่อให้เป็นไป ตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง และการกำหนดราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงขอประกาศการ เปิดเผยราคากลาง ตามรายละเอียดดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างงานถมดินคันทาง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๑๖ ตำบลกำปัง
อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ดำเนินการ ก่อสร้างงานฌดินคันทาง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๑๖ ตำบลกำปัง
จุดที่ ๑ จากนานางไสว พิกัด E ด๘๔๑๓๖ N ๑๖๗๗๐๐๐
ถึงนานางเกิด พิกัด E ดุ๘๔๓๓๔ N ๑๖๗๗๐๔๘
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๓๕.๐๐ เมตร ถมดินสูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
จุดที่ ๒ จากนานางเกิด พิกัด E ๑๘๔๓๗๗ N ๑๖๗๗๐๕๐
ถึงนานางวี พิกัด E ๑๘๙๒๒๐ N ๑๖๗๗๐๐๕
เสริมไหล่ทางขนาดกว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร ดินถมสูงเฉลี่ย ๑.๑๐ เมตร
ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๕๐.๐๐ เมตร
เสริมดินสูงเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร
หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๖.๒๕ ลูกบาศก์เมตร
พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๒ จุด ๆ ละ ๖ ท่อน
พร้อมโครงการบ้าย ๒ ป้าย (ป้ายโครงการ ๑ ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย)
ตามรูปแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำปังกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง บ้านซาด หมู่ที่ ๑ ตำบลกำปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ഭ്.ബ <u> </u> -
೬.೬
<u>ಕ.ಕ್</u> ಲೆ

ъ.	รายชื่อคณะกรรมการก็	เาหนดราคาก	าลาง		
	b.๑ <u>นางสาวณัฐชญา</u>	ปานโตนด	<u>ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโ</u>	ส อบต.กำปัง	เป็นกรรมการ
	๖.๒ นายสัมพันธ์	ไชยเสน	ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโ		
			ตำแหน่งปลัด อบต.กำปัง		ธานกรรมการ

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรกำหนดราคา กลางในการจ้างเหมาตามโครงการ ๆ ดังกล่าว เป็นเงิน ๓๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามแสนห้าหมื่นเจ็ด พันบาทถ้วน-)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. เดือน

(นายมีชัย จงสั**นเทีย**รับทั่งกั

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกำปัง

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกำปัง ส่วนราชการ ก่อสร้างงานถมดินคันทาง ชื่อโครงการ จุดที่ 1 จากนานางไสวถึงนานางเกิด ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 235.00 ม. ดินถมสูงเฉลี่ย 0.50 ม. รายละเอียดโครงการ จุดที่ 2 จากนานางเกิดถึงนานายวี เสริมไหล่ท่างกว้างข้างละ 0.10 ม. ดินถมสูงเฉลี่ย 1.10 ม. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 550.00 ม. เสริมดินถมสูงเฉลี่ย 0.40 ม. หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 2,189.75 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 ม. จำนวน 2 จุด จุดละ 6 ท่อน พร้อมป้าย 2 ป้าย บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 16 ตำบลกำปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา สถานที่ตั้งโครงการ 16 ธันวาคม 2563 ประมาณราคาเมื่อ จำนวน 1 แผ่น ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เลขที่ / 2564

ฅามแใ	บบสรุปราคากลางงานกอสรา	INVITA BIOTATIO CONTEST		y y		
\neg		ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ	
กดับจ	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	TACIONI	รวมเป็นเงิน (บาท)		
		293,082.75	1.3607	398,797.70	1	
1	หมวด งานทาง				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	
	8	3,000.00	1.00	3,000.00	- ภาษี 7 %	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %	
				401,797.70	1	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			357,000.00	-{	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง					
_		(ตัวอุกษร)	สามแสนห้	สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		

...ผู้ประมาณราคา (ลงชื่อ)....

> (นายสัมพันธ์ ไชยเสน) นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสุรพล พุนสวัสดิ์) ปลัด อบต.กำปัง

(นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)...

......ผู้อนุมัติ

(นายมีชัย จงสันเทียะ)

นายก อบต.กำปัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลียม

โครงการ

ก่อสร้างงานถมดินคันทาง

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกำปัง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 16 ตำบลกำปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดโครงการ

จุดที่ 1 จากนานางไสวถึงนานางเกิด ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 235.00 ม. ดินถมสูงเฉลี่ย 0.50 ม.

ลำดับ				1				
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคาทุน FN	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
				ต่อหน่วย			X FN	
1	งานดิน							
	- งานถางป่าขุดตอ	ตร.ม.	-	13.66	-	1.3607	18.59	_
	ขนาดเบา							
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,175.00	10.33	12,137.75	1.3607	14.06	16,515.84
	ดินเดิม-ลูกรัง						11.00	10,515.64
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	528.75	118.09	62,440.09	1.3607	160.69	84,962.23
								04,702.23
							291	

รวม 101,478.06 คิดเป็นเงินงบประมาณ 101,000.00

Λ

74,577.84

1.3607

(ลงชื่อ).....

....ผู้ประมาณราคา

(นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่า

(นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างท่าง

นายช่างโยธาอาวุโส

.....ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสุรพล พูนสวัสดิ์)

ปลัด อบต.กำปัง

(ลงชื่อ).......

1104

นายมีชัย จงสันเทียะ)

นายก อบต.กำปัง